Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023 года                                                                                                   № 16
О мероприятиях по улучшению теплоснабжения здания
МБОУ "Сорская СОШ №3
 с УИОП"
В соответствии со статьей  5 Устава муниципального образования город Сорск, в целях обеспечения комфортных условий при осуществлении образовательного процесса,
Совет депутатов города Сорска  ПОСТАНОВИЛ:

1. Рекомендовать администрации города Сорска разработать и реализовать мероприятия по улучшению теплоснабжения здания МБОУ "Сорская СОШ №3
 с УИОП", выявить причины несоответствия температурного режима в учреждении, для обеспечения установленной нормы температуры в помещении вне зависимости от температуры наружного воздуха.
1.1. Разработанный план мероприятий предоставить в Совет депутатов города Сорска в срок до 15 апреля 2024 года.
2. Настоящее постановление направить в администрацию города Сорска.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                               Г.В. Веселова